
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1111 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 27.07.2023 г., Прот. №75 

 

 
ОТНОСНО: Промяна на списъка на общинските жилища, приет с Решение 

№73/28.01.2016 г., Прот. №9 на Общински съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 42, ал. 2 от Закона за общинската собственост (ЗОС), 

чл. 3, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за управление и разпореждане с 

общинския жилищен фонд (НУРУРОЖФ) на Община Свищов и във връзка с 

предложение с Вх. №2009/14.07.2023 г. от д-р Генчо  Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Променя списъка на общинските жилища, приет с Решение №73/28.01.2016 г., 

Прот. №9 на Общински съвет – Свищов като: Определя общинско жилище – 

апартамент №3, на ул. „Симеон Ванков“  8, бл. 4, вх. „В“ да се прехвърли от списъка 

на “Жилища за настаняване на граждани с установени жилищни нужди” в списъка на 

“Резервни” жилища. 

МОТИВИ: Поради изчерпване на кандидатите от картотеката за 2023 г. за 

настаняване в общински жилища от фонд „Наемен“, Община Свищов разполага към 

настоящия момент с незаето жилище от същия фонд, находящо се на ул. „Симеон 

Ванков“ №8, бл. 4, вх. „В“, ап. 3, двустайно. Същото се намира в добро 

функционално състояние, без наличие на течове и може да се ползва за настаняване 

на семейства, при които са налице остри социални или здравословни проблеми. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                  /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

              /Л. Миронова/ 
 


